2-gi występ Miss Hildy, nazwanej królową
napowietrzną. Atleci Loipb erg i Leidnęr. Oprócz
tego występ wszystkich artystów i artystek a także
Steapel chassę koni z wolnej ręki przez dyrektora.

W niedzielę tylko jedno przedstawienie o 8-ej
wieczorem. 80

•— Stosownie do reskryptu magistratu m. War
szawy z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1888/9 roku nr
23012 w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają
wybory z grona kupców na 4-ch członków Sądu
Handlowego warszawskiego i tyluż ich zastępców a
to w miejsce wychodzących skutkiem ukończenia
terminu rzeczonych obowiązków.

Wybory te odbyć się mają d. 12 (24) stycznia r. b.
t. j.